
UCHWAŁA NR XXV/246/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości działek Nr 63/1 i Nr 58/2 położonych w miejscowości 
Żuławki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w miejscowości Żuławki działki Nr 63/1 o pow. 0.0559 
ha, dla której prowadzona jest KW GD2M/00058981/7 stanowiącej własność osób fizycznych, na nieruchomość 
położoną w miejscowości Żuławki działkę Nr 58/2 o pow. 0.0559 ha, dla której prowadzona jest KW 
GD2M/00057343/6 stanowiącą własność Gminy Stegna. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B34D362E-0895-4714-ABF2-BC0CEB55B779. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/246/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 listopada 2012 r. 

Strona 1Id: B34D362E-0895-4714-ABF2-BC0CEB55B779. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zamiana przedmiotowych nieruchomości jest niezbędna w cela zapewnienia bezkolizyjnego przejazdu dla 
pojazdów wielkogabarytowych do drogi gminnej działki Nr 65/23 i Nr 65/22, która to droga graniczy z rzeką 
Szkarpawą. Zamiana działek została pozytywnie zaopiniowana Uchwałą Nr 2/2011 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Żuławki z dnia 5 września 2011 r. 

Id: B34D362E-0895-4714-ABF2-BC0CEB55B779. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




